1

2019年８月２日

各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、代表取締役の異動につきましては、2019年 9月 20日開催予定の第 18 回定時株主総会お

よび同株主総会後の取締役会において、正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動 （2019年９月 20日予定）

 （1）異動の理由

異動の理由につきましては、2019年５月 10日付「改善計画・状況報告について」に記載のと

おりでございます。

 （2）異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

椎木 隆太 取締役 代表取締役

勝山 倫也 代表取締役 新任

（3）新任代表取締役の略歴

氏     名

（生  年  月  日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有株式数

（株）

勝 山 倫 也

(1963年1月31日)

1986年 ４月 朝日放送（株） 入社

2007年 ４月 同 編成本部編成局企画戦略部長

2008年 ７月 同 営業局テレビ営業部長

2010年 ４月 同 総合ビジネス局ビジネス戦略部長

2012年 ４月 同 総合ビジネス局局長補佐

2013年 ２月 同 総合ビジネス局長

    －

会 社 名 株式会社ディー・エル・イー
代 表 者 名 代表取締役     椎木 隆太

（コード番号：3686 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員       松本 博数

（TEL．03-3221-3980）

2

2015年 １月 同 ラジオ局長

2015年 ２月㈱メディアプラットフォームラボ

非常勤取締役（現任）

2015年 ６月㈱radiko 非常勤取締役（現任）

2018年 ４月 朝日放送ラジオ(株) 代表取締役社長

（現任）

朝日放送テレビ(株) 役員待遇

2019年 ４月 朝日放送グループホールディングス

（株) 役員待遇（現任）

以  上